
UCHWAŁA NR XXXIV/78/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 
2020, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemu z budżetu 
Gminy na 2020r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 
23.261,40 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 
czterdzieści groszy).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na:
1) opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy ul. 11-go Listopada od ul. 

Samsonowicza do ul. Ogrodowej w kwocie 9.003,24 zł (słownie zł: dziewięć tysięcy 
trzy złote dwadzieścia cztery grosze),

2) opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej dla rozbudowy i przebudowy ul. 
Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap w zakresie budowy ścieżki rowerowej oraz 
chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz z rozbudową skrzyżowania ul. Samsonowicza 
– 11 – go Listopada oraz wykonanie opracowania dokumentacji projektowej dla 
przebudowy ul. Samsonowicza do 1 – szej bramy w kwocie 14.258,16 zł (słownie zł: 
czternaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem złotych szesnaście groszy).
3. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




